Управление физической культуры, спорта и туризма

 Липецкой области

ПРИКАЗ

г. Липецк

20 сентября 2010 г.

№ 398-0
Об утверждении первоначальных нормативов

затрат на оказание услуг физическим и юридическим

лицам областными государственными бюджетными
учреждениями, подведомственными управлению
физической культуры, спорта и туризма Липецкой
области, на 2011- 2013 годы
В соответствии с Планом мероприятий по совершенствованию правового статуса подведомственных учреждений физической культуры, спорта и туризма, утвержденного приказом управления  физической культуры, спорта и туризма Липецкой области от 09.06.2010 г. № 275 – О,
ПРИКАЗЫВАЮ:
           1.Утвердить первоначальные нормативы затрат на оказание услуг физическим и юридическим лицам областными государственными бюджетными учреждениями, подведомственными управлению физической культуры,  спорта и туризма Липецкой области, на 2011- 2013 годы (приложение).
2. Довести данный приказ до сведения руководителей подведомственных учреждений физической культуры и спорта.

3.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника управления- начальника отдела экономики и развития ОЭЗ РУ ТРТ Сигитову Л.Г.

И.о. начальника управления

С.Н. Переведенцев
Сигитова Л.Г.

27-75-23

Приложение
к приказу управления физической культуры,
 спорта и туризма Липецкой области

от 20 сентября 2010 г. № 398-0
Первоначальные нормативы затрат

на оказание услуг физическим и юридическим лицам

областными государственными бюджетными учреждениями,

подведомственными управлению физической культуры,
спорта и туризма Липецкой области,  на 2011- 2013 годы
Главный распорядитель средств областного бюджета

Управление физической культуры, спорта и туризма Липецкой области

	Наименование учреждений, оказывающих государственную услугу
	Наименование государственной услуги
	Наименование категорий потребителей государственной услуги
	Первоначальные нормативы затрат на оказание государственных услуг
(в рублях)

	2011 год
	2012 год
	2013 год

	Государственное (областное) учреждение дополнительного образования детей «Специализированная детско -  юношеская спортивная школа олимпийского резерва Локомотив»
	Организация предоставления дополнительного образования детям в учреждениях регионального значения спортивной направленности
	Обучающиеся
	14025
	13530
	13530

	Государственное учреждение дополнительного образования «Областная специализированная детско -  юношеская спортивная школа олимпийского резерва»

с. Конь – Колодезь
	Организация предоставления дополнительного образования детям в учреждениях регионального значения спортивной направленности
	Обучающиеся
	50226
	58050
	58538

	Государственное учреждение дополнительного образования «Областная комплексная детско -  юношеская спортивная школа с филиалами в городах и районах области»
	Организация предоставления дополнительного образования детям в учреждениях регионального значения спортивной направленности
	Обучающиеся
	15448
	15723
	15845

	Областное государственное учреждение Центр спортивной подготовки «Школа высшего спортивного мастерства»
	Подготовка спортсменов высокого класса
	Спортсмен
	341488
	341569
	341448

	Государственное учреждение «Информационно – аналитический Центр развития физической культуры и спорта в Липецкой области»
	Информационно – аналитическое и методическое обеспечение в области физической культуры, массового спорта, спорта высших достижений
	Население области, спортсмены
	3327
	3372
	3355